
Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders GGD Noord- en Oost-Gelderland

in het kader van de uitvoering van toezicht Wmo 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk

 

Gelet op:

 

Titel 5:2 (art. 5:11 t/m art. 5:20) en afdeling 10.1.1. (art. 10:1 t/m art. 10:12) van de Algemene wet be-

stuursrecht en artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

 

Overwegende dat de GGD Noord- en Oost-Gelderland (GGD NOG) en burgemeester en wethouders

van de gemeente Winterswijk willen dat het toezicht voor de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

wordt uitgeoefend door nader te bepalen personen werkzaam voor de GGD NOG

Besluit:

 

1. Te mandateren aan de directeur Publieke Gezondheid van de GGD NOG, als bedoeld in artikel 13

lid 4 van de Wet publieke gezondheid, voor het toezicht op de naleving van de voorschriften gesteld

bij of krachtens de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015:

• De bevoegdheid tot het aanwijzen van toezichthouders zoals bedoeld in artikel 5:11 van de

Algemene wet bestuursrecht;

2. Dit besluit treedt in werking op 10 mei 2016 en wordt zo spoedig mogelijk bekend gemaakt.

Aldus vastgesteld op 10 mei 2016,

Burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk,

secretaris

A.  Oortgiesen

burgemeester

M.J.  van Beem

Nr. 108960

GEMEENTEBLAD 8 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Winterswijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 108960 8 augustus 20161


